
V I N S  &  V I G N O B L E S

C H Â T E A U

P R O D U C T E U R  E T  A G E N C E  -  B O R D E A U X  -  D E P U I S  1 8 9 5

TARIFS PARTICULIERS 2026
Gamme LA GRAVE BERTIN - €UROS TTC hors transport
Forfait livraison 40€, offert dès 150€ d’achat.

GAMME CUVÉES HVE

ENTRE DEUX MERS
SYMBIOSE

90 points
(Decanter, Yves Beck)

ROUGE
merlot, cabernet

franc
0.75 L 2023 12 €

ENTRE DEUX MERS HARMONIE
BLANC SEC

sauvignon blanc,
sémllon

0.75 L 2025 9.50 €

BORDEAUX RESERVE
ROUGE

merlot, cabernet
franc / sauvignon

0.75 L
0.375 L

1.5 L

2025
2025
2025

8.50 €
4.50 €
15 €

GAMME CÉPAGES CLASSIQUE HVE

BORDEAUX CLASSIQUE
ROUGE
merlot

0.75 L 2023 7.50 €

BORDEAUX CLASSIQUE
BLANC

sauvignon blanc
0.75 L 2024 7.50 €

BORDEAUX CLASSIQUE
ROSE

cabernet franc
0.75 L 2024 7.50 €

BORDEAUX CLASSIQUE
CLAIRET
merlot

0.75 L 2024 7.50 €

GAMME FESTIVE HVE

VIN DE FRANCE LA GRAVE BERTIN PETILLANT ROSE 0.75 L / 8.50 €

GAMME FONTAINES A VIN HVE

BORDEAUX CLAIRET 5 L 2024 19 €

BORDEAUX ROUGE
5 L

10 L
2023
2023

19 €
38 €


