

TARIFS PARTICULIERS 2026

Gamme LA GRAVE BERTIN - €UROS TTC hors transport

Forfait livraison 40€, offert dès 150€ d'achat.

GAMME CUVÉES					HVE
ENTRE DEUX MERS	SYMBIOSE 90 points (Decanter, Yves Beck)	ROUGE merlot, cabernet franc	0.75 L	2023	12 €
ENTRE DEUX MERS	HARMONIE	BLANC SEC sauvignon blanc, sémillon	0.75 L	2025	9.50 €
BORDEAUX	RESERVE	ROUGE merlot, cabernet franc / sauvignon	0.75 L 0.375 L 1.5 L	2025 2025 2025	8.50 € 4.50 € 15 €
GAMME CÉPAGES CLASSIQUE					HVE
BORDEAUX	CLASSIQUE	ROUGE merlot	0.75 L	2023	7.50 €
BORDEAUX	CLASSIQUE	BLANC sauvignon blanc	0.75 L	2024	7.50 €
BORDEAUX	CLASSIQUE	ROSE cabernet franc	0.75 L	2024	7.50 €
BORDEAUX	CLASSIQUE	CLAIRET merlot	0.75 L	2024	7.50 €
GAMME FESTIVE					HVE
VIN DE FRANCE	LA GRAVE BERTIN	PETILLANT ROSE	0.75 L	/	8.50 €
GAMME FONTAINES A VIN					HVE
BORDEAUX		CLAIRET	5 L	2024	19 €
BORDEAUX		ROUGE	5 L 10 L	2023 2023	19 € 38 €